
令和8年５月分　市民ギャラリー予約受付用カレンダー

第１展示室 第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール 第４展示室
5/4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

第１展示室 第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール 第４展示室
11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

第１展示室 第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール 第４展示室
18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

第１展示室 第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール 第４展示室
25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

第１展示室 第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール 第４展示室
は、施設休館日または市及び当公社の主催・共催事業のため、お申込みいただけません。

エレベーター 第４展示室

第１展示室

第２展示室 第１ホール 第３展示室 第２ホール
（板張り） （板張り）
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